M O Ç Ã O  N°05⁄2006.

Ementa:  DE  CUMPRIMENTOS  ao  Eng°  Luiz  Carlos  Loberto-  CACAIO,  pelo
lançamento do seu Livro Homenagem a Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS  ao
Eng°  Luiz  Carlos  Loberto  -  Cacaio,  pelo  lançamento  do  seu  Livro  Homenagem  a
Pindamonhangaba,  com apoio  da  Academia  Pindamonhangabaense  de  Letras,  no  qual
presta uma homenagem a nossa querida Princesa do Norte.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de agosto de 2006.

VEREADOR FELIPE CÉSAR  FC